

Programul de investiții, dotări și sursele de finanțare

mii lei

0	1	INDICATORI	Data finalizării Investiției	2024		An curent 2025	an 2026	an 2027
				Aprobat	Realizat			
		2	3	5	6	6	7	8
I		SURSE DE FINANȚARE A INVESTIȚIILOR, din care:		1,769	1,769	1,871	1,964	2,187
	1	Surse proprii, din care:		1,769	1,769	1,871	1,964	2,187
		a) - profit		185	185	246	176	221
		b) - fond de dezvoltare		1,584	1,584	1,625	1,788	1,966
	2	Alocații de la buget						
	3	Credite bancare, din care:						
		a) - interne						
		b) - externe						
	4	Alte surse, din care:		0	0	0	0	0
		- leasing		0	0	0	0	0
		-						
		-						
II		CHELTUIELI PENTRU INVESTIȚII, din care:		1769	1684	1871	1964	2187
	1	Investiții în curs, din care:						
		a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
	2	Investiții noi, din care:						
		a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		Investiții efectuate la imobilizările corporale existente (modernizări),						
	3	din care:						
		a) pentru bunurile proprietatea privată a operatorului economic:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
		d) pentru bunurile luate în concesiune, închiriate sau în locație de gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unității administrativ teritoriale:						
		- (denumire obiectiv)						
		- (denumire obiectiv)						
	4	Dotări (alte achiziții de imobilizări corporale)		1769	1684	1,871	1964	2187
	5	Rambursări de rate aferente creditelor pentru investiții, din care:		0	0	0	0	0
		a) - interne		0	0	0	0	0
		b) - externe						

CONDUCĂTORUL UNITĂȚII



CONDUCĂTORUL
 COMPARTIMENTULUI
 FINANCIAR CONTABIL

4.1

SC CITADIN ZALAU SRL
 Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj
 Capital social: 11.036.920 RON
 Cod fiscal: 27243753
 Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010
 BRD Zalău: RO87BRDE320SV12115963200
 Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601
 Nr. 539/07.02.2025

**LISTA DE INVESTITII PENTRU
 ANUL 2025
 Surse proprii de finantare**

*curs BNR: 4,9764 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Cant.	Pret unitar/buc. (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Generator electric	Buc.	2	4 202 lei	8 404 lei	10 001 lei	1 689 euro
2.	Placa vibranta	Buc.	2	2 521 lei	5 042 lei	6 000 lei	1 013 euro
3.	Motopompa	Buc.	1	4 202 lei	4 202 lei	5 000 lei	844 euro
4.	Drujba	Buc.	1	5 327 lei	5 327 lei	6 339 lei	1 070 euro
5.	Drujba cu tija emondor	Buc.	1	4 202 lei	4 202 lei	5 000 lei	844 euro
6.	Cupe buldoexcavator	Buc.	3	2 801 lei	8 403 lei	10 000 lei	1 689 euro
7.	Autoutilitara	Buc.	1	33 614 lei	33 614 lei	40 001 lei	6 755 euro
8.	Aparat sudura	Buc	1	8 402 lei	8 402 lei	9 998 lei	1 688 euro
9.	Pompa spalat masini	Buc	1	6 723 lei	6 723 lei	8 000 lei	1 351 euro
10.	Compresor	Buc	1	16 807 lei	16 807 lei	20 000 lei	3 377 euro
11.	Pistol pneumatic	Buc	1	2 521 lei	2 521 lei	3 000 lei	507 euro
12.	Masina gaurit	Buc	1	15 126 lei	15 126 lei	18 000 lei	3 040 euro
13.	Masina slefuit cu banda	Buc	1	12 605 lei	12 605 lei	15 000 lei	2 533 euro
14.	Chit furci buldoexcavator	Buc	1	6 303 lei	6 303 lei	7 501 lei	1 267 euro
15.	Statie GPS	Buc	1	21 008 lei	21 008 lei	25 000 lei	4 222 euro
16.	Motocitoare pentru gard viu	Buc	2	4 202 lei	8 404 lei	10 001 lei	1 689 euro
17.	Taietor asfalt	Buc	1	12 605 lei	12 605 lei	14 999 lei	2 533 euro
18.	Licenta program devize	Buc	1	8 403 lei	8 403 lei	10 000 lei	1 688 euro
19.	Picon utilaj	Buc	1	18 906 lei	18 906 lei	22 498 lei	3 799 euro
TOTAL :					207 007 lei	246 338 lei	41 598 euro

**Director Executiv,
 Ing. Miclea Ioan Gheorghe**



SC CITADIN ZALAU SRL

Sediu : 450081 – Zalău, Str. Fabricii, Nr.28, jud.Sălaj

Capital social: 11.036.920 RON

Cod fiscal: 27243753

Nr. Inreg. Reg.Cometului : J31/248/2010

BRD Zalau: RO87BRDE320SV12115963200

Telefon: +40-0360-086600, Fax: +40-0360-086601

Nr. 538/07.02.2025

h.2

**LISTA DE INVESTITII PENTRU
ANUL 2025 – Fond de dezvoltare 2025**

*curs BNR: 4,9764 lei/euro

Nr. crt.	Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Ca nt.	Pret unitar/buc (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare lei (cu TVA)	Valoare euro (fara TVA)
1.	Incarcator frontal	Buc.	1	180 672 lei	180 672 lei	215 000 lei	36 306 euro
2.	Cisterna 10 mc	Buc	1	150 067 lei	150 067 lei	178 580 lei	30 156 euro
3.	Motocoase	Buc.	4	4 202 lei	16 808 lei	20 002 lei	3 378 euro
4.	Autobasculanta 10 to cu macara	Buc.	1	168 067 lei	168 067 lei	200 000 lei	33 773 euro
5.	Autoutilitara	Buc.	2	75 468 lei	150 936 lei	179 614 lei	30 330 euro
6.	Kit montare și demontare anvelope 14-56"	Buc	1	47 000 lei	47 000 lei	55 930 lei	9 444 euro
7.	Kit montare și demontare anvelope pana la 24"	Buc	1	13 000 lei	13 000 lei	15 470 lei	2 612 euro
8.	Aparat echilibrat roti + Kit centrare jante	Buc	1	17 000 lei	17 000 lei	20 230 lei	3 416 euro
9.	Compresor aer	Buc	2	7 900 lei	15 800 lei	18 802 lei	3 175 euro
10.	Sera	Buc.	1	387 819 lei	387 819 lei	461 505 lei	77 932 euro
11.	Radiatoare pentru atelier auto	Buc	1	16 807 lei	16 807 lei	20 000 lei	3 377 euro
12.	Acoperis magazii	Buc	1	42 017 lei	42 017 lei	50 000 lei	8 443 euro
13.	Nacela cu senile Spider	Buc	1	117 158 lei	117 158 lei	139 418 lei	23 543 euro
14.	Cilindru compactor max. 1-4 to	Buc	1	42 018 lei	42 018 lei	50 000 lei	8 443 euro
TOTAL :					1 365 169 lei	1 624 551 lei	274 328 euro

Director Executiv,
Ing. Miclea Dan George

